
UCHWAŁA NR X/53/06
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia  27 października 2006r.
w  sprawie:  zbycia  w  drodze  przetargu  nieruchomości  stanowiącej  własność

Miasta i Gminy Pasłęk.

Na  podstawie  art.   18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a” ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z późniejszymi  zmianami ) oraz na podstawie art. 28 ust. 1
ustawy o gospodarce  nieruchomościami z  21 sierpnia 1997r., ( jednolity tekst Dz. U. z 2004r. nr 261 poz. 2603
z późniejszymi  zmianami ), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

     Przeznacza  się do sprzedaży w drodze przetargu lokal użytkowy nr 1”a” położony w
Pasłęku przy ul. Aptecznej nr 24 wraz z udziałem 25/100 wynoszącym we współwłasności
niepodzielnych  części  tego  budynku,  które  nie  służą  do  wyłącznego  użytku  właścicieli
poszczególnych lokali oraz takim samym udziałem w prawie własności działki budowlanej nr
200  o  pow.  313m2 –  na  której  posadowiony  jest  budynek  zawierający  powyższy  lokal
użytkowy , oznaczonej w ewidencji  gruntów w obrębie 7 ,  dla której  w Sądzie Rejonowym
w Elblągu prowadzona  jest księga wieczysta  nr  - 38203.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

                                                             Przewodniczący

                                                            Rady Miejskiej w Pasłęku

                                                        mgr Stanisław Paździor


